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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES

Ne. 239 prot. Vau Dejés,meﬂ_//%/ZOZO

NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”neni 18 dhe neni 54
pika(e),ju njoftojmé se me daté 22.06.2020 ora 11.00 né Njésiné Administrative Bushat (Salla e
mbledhjeve t&€ Késhillit)do té béhet dégjesa publike pér Projekt Vendimin Nr.01 daté
07.05.2020,paraqitur nga DREJTORIA JURIDIKE,PROKURIMEVE DHE
INTEGRIMIT(SEKTORI I ASETEVE) prané Bashkisé Vau Dejés pér “Dhénie me qira té njé
pjese sipérfaqe toke(shesh+truall),proné e Bashkisé Vau Dejés”

(Duke respektuar distancen sociale dhe duke pérdorur masat mbrojtése kundér
COVID-19)




